

Liquidminds ApS
Slagtehusgade 10, 1. sal
1715 København V
CVR-nr. 30715128

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Vibeke Nannerup Kirckhoff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liquidminds ApS
Slagtehusgade 10, 1. sal
1715 København V

CVR-nr.: 30715128
Hjemsted: Registreret i København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Vibeke Nannerup Kirckhoff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 724 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.512 t.kr. og en egenkapital på 1.724 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.649.303	6.784
Personaleomkostninger	1	(5.502.396)	(5.542)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(210.615)</u>	<u>(199)</u>
Driftsresultat		936.292	1.043
Andre finansielle indtægter	3	0	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.655)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		931.637	1.037
Skat af årets resultat	5	<u>(207.651)</u>	<u>(284)</u>
Årets resultat		<u>723.986</u>	<u>753</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>723.986</u>	<u>753</u>
		<u>723.986</u>	<u>753</u>

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		699.113	602
Indretning af lejede lokaler		0	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		158.400	0
Materielle anlægsaktiver	6	857.513	602
Andre tilgodehavender		123.672	120
Finansielle anlægsaktiver	7	123.672	120
Anlægsaktiver		981.185	722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.155.332	1.401
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.001	201
Andre tilgodehavender		23.258	0
Periodeafgrænsningsposter		15.551	19
Tilgodehavender		3.239.142	1.621
Likvide beholdninger		1.291.760	3.382
Omsætningsaktiver		4.530.902	5.003
Aktiver		5.512.087	5.725

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145.000	145
Overført overskud eller underskud		855.000	855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>723.986</u>	<u>753</u>
Egenkapital		<u>1.723.986</u>	<u>1.753</u>
Udskudt skat	8	<u>8.412</u>	<u>92</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.412</u>	<u>92</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>291.390</u>	<u>171</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>291.390</u>	<u>171</u>
Bankgæld		7.339	69
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.157.800	1.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.633	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		171.333	118
Anden gæld		<u>1.034.194</u>	<u>2.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.488.299</u>	<u>3.709</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.779.689</u>	<u>3.880</u>
Passiver		<u>5.512.087</u>	<u>5.725</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	855.000	752.626	1.752.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(752.626)	(752.626)
Årets resultat	0	0	723.986	723.986
Egenkapital ultimo	145.000	855.000	723.986	1.723.986

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.449.780	5.487
Andre omkostninger til social sikring	52.616	55
	5.502.396	5.542
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	210.615	199
	210.615	199
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	1
	0	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	143	1
Valutakursreguleringer	530	3
Øvrige finansielle omkostninger	3.982	3
	4.655	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	291.390	171
Ændring af udskudt skat	(83.739)	113
	207.651	284

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.573.149	203.959	0
Tilgange	307.942	0	158.400
Kostpris ultimo	1.881.091	203.959	158.400
Af- og nedskrivninger primo	(971.363)	(203.959)	0
Årets afskrivninger	(210.615)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.181.978)	(203.959)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	699.113	0	158.400
			Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			120.069
Tilgange			3.603
Kostpris ultimo			123.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo			123.672
		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(2.435)	(8)
Tilgodehavender		10.847	100
		8.412	92

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monaki ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabts aktiver

Selskabet har stillet udegrænset selvskyldnerkaution for Monaki ApS' bankforbindelse. Pr. 30.09.2017 udgør bankgælden i Monaki ApS netto 9.369 t.kr.
